Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2016 года №74

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов

Рассмотрев заявление ООО ЭПЦ "Трубопроводсервис" от 25.08.2016 № 55/4358, схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории по объекту: "Реконструкция промысловых трубопроводов Искандеровского нефтяного месторождения (2017 г.)" на участке Реконструкция трубопровода от СКВ-ЗИСК-Врезка-ПК125+10, в соответствии со ст.11.2, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ СП Соколовский сельсовет постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, согласно приложению.

2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

1) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу1, площадь земельного участка - 10190 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

2) Условный номер - 02:20:160702:2/чзу1, площадь земельного участка - 210 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

3) Условный номер - 02:20:160701:8/чзу1, площадь земельного участка - 6216 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, для возделывания сельскохозяйственных культур;

4) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу2, площадь земельного участка - 991 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

5) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу3, площадь земельного участка - 1303 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

6) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу4, площадь земельного участка - 1357 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

7) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу5, площадь земельного участка - 26091 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

8) Условный номер - 02:20:160701:8/чзу2, площадь земельного участка - 3616 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства;

9) Условный номер - 02:20:000000:253/чзу5, площадь земельного участка - 5193 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

10) Условный номер - 02:20:000000:49/чзу1, площадь земельного участка - 135 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Давлекановский район, СП Соколовский сельсовет, разрешенное использование - для возделывания сельскохозяйственных культур;

3. При составлении проекта предусмотреть возмещение убытков, включая упущенную выгоду и затраты по рекультивации земель, причиняемые предоставлением земель в аренду.
4.Контроль над исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

         Республики Башкортостан                                               А.К.Шарафутдинов